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Wzmacniacz sygnatu Mercusys
MW300RE Repeater WiFi N300

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Pasma (sieci drobne)
Liczba anten (sieci drobne)
Antena (sieci drobne)
Standardy sieciowe

Bezpieczehstwo

Wymiary

Kolor (wyliczeniowy)

Wzmacniacz sygnatu Mercusys MW300RE Repeater WiFi N300

52,99 zt

43,08 zt
KMTPLRWMSYO00000
MW300RE
6957939000462

24 mc.

2,4 GHz

3

Zewnetrzna stata
802.11n

WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK
encryption

101 x 75 x 39 mm

Biaty

¢ Tryb RE urzadzenia sprawia, ze sygnat bezprzewodowy dociera bez problemu do wszystkich miejsc, ktérych objecie

siecig byto dotychczas niemozliwe

e Trzy zewnetrzne anteny z technologig MIMO dystansujg urzadzenie od zwyktych wzmacniaczy sygnatu
e Przycisk WPS umozliwia tatwe i szybkie rozszerzanie zasiegu sieci bezprzewodowe;j

jego potozenia nie stanowi zadnego problemu

Kompaktowy rozmiar i mozliwos¢ montazu na Scianie sprawiaja, ze urzadzenie nie zajmuje duzo miejsca, a zmiana

Inteligentny sygnalizator pomaga znalez¢ optymalng lokalizacje dla wzmacniacza
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